
JUMPER CABLES A LEKTOŘI BLUEGRASSOVÉ DÍLNY 
Nový Jičín | Malý sál | Předprodej od 28. 2. | Vstupné: 100 v předprodeji, 130 na místě

Stanisla Štepka: PÁN STROM 
Mimořádně poutavý příběh jinak na první pohled mlčenlivého stoletého stromu. | Režie: Ondrej Spišák | Hrají: Stanislav Štepka, Maruška Nedomová a další
Radošinské naivné divadlo Bratislava | Předprodej od 28.2. | Vstupné: 420, 400, 360

Pierre Palmade, Christophe Duthuron: NA ÚTĚKU
Road movie dvou zcela rozdílných žen | Režie: Jakub Nvota | Hrají: Carmen Mayerová, Tereza Kostková | Komorní Kalich Praha
Předprodej od 28.2. | Vstupné: 420, 400, 360 

OBUŠKU Z PYTLE VEN! 
Divadelní společnost Julie Jurištové Praha | Zadáno pro školy

Jan Werich: KRÁLOVNA KOLOBĚŽKA PRVNÍ
Učesaná – neučesaná, obutá – neobutá, přijede – nepřijede… | Slezské divadlo Opava | Předprodej od 28.2. | Vstupné: 180, 170, 120

Norm Foster: NIKDY NENÍ POZDĚ
Důmyslně vystavěná komedie pro dva herce v šesti rolích | Hrají: Jana Paulová a Václav Vydra | Divadlo Kalich Praha | Předprodej od 7.2. | Vstupné: 450, 420, 380

Vít Peřina: ČESKÝ HONZA
Divadlo LokVar Praha | Malý sál | Zadáno pro školy

ALINDE QUINTET 
Anna Talácková – �étna, Barbora Trnčíková – hoboj, David Šimeček – klarinet, Kryštof Koska – lesní roh, Petr Sedlák – fagot
Praha | Malý sál | Předprodej od 28.2. | Vstupné: 230

Sobota | 1.4. | 19,00

Neděle | 14.5. | 16,00
Předplatné Rolnička

Příští měsíc

Středa | 5.4. | 19,00
Předplatné D

Spolu�nancováno z rozpočtu
města Nového Jičína

DUBEN 2023

Pokladna BD
Úterý – čtvrtek  14,00 – 17,00
Pátek                      10,00 – 14,00
Telefon                  556 770 145
www.beskydskedivadlo.cz
Změna programu vyhrazena

Úterý | 11.4. | 19,00
Předplatné A

Čtvrtek | 11.5. | 19,00
Předplatné KPH

Úterý | 18.4 | 19,00

Pátek | 21. 4. | 19,00

Pátek | 12.5. | 19,00
Předplatné P

Neděle | 16.4. | 16,00
Předplatné Čtyřlístek

Úterý | 12.4. |  8,30 a 10,00
Středa | 13.4. | 8,30 a 10,00

Edmond Rostand: CYRANO Z BERGERACU | Náhradní termín za zrušené představení 29.11. 
„Půjč mi svou krásnou tvář. Další už zastanu. Společně stvoříme hrdinu z románu.“ | Režie: Jiří Saydler | Hrají: Martin Valouch, Daniel Volný,
Andrea Zatloukalová/ Soňa Křepelová a další | Slezské divadlo Opava | V předprodeji | Vstupné: 380, 360, 320

Středa | 19.4. | 8,30 a 10,00

Oskar Nedbal, Leo Stein: POLSKÁ KREV (opereta)
Půvabná hudební čísla, jako jsou „Blondýnky něžné“, „Jste kavalír, to vím“ a další znají nejen milovníci operety. | Režie: Dominik Beneš
Slezské divadlo Opava | Předprodej od 28.3. | Vstupné: 420, 400, 360

Linda SÍTKOVÁ – varhany, Roman JANÁL – zpěv
Linda Sítková patří ke špičce současných českých varhanních interpretů. | Barytonista Roman Janál je sólistou Národního divadla v Praze.
Praha | Kostel Nanebevzetí P. Marie | Předprodej od 28.3. | Vstupné: 230

Tomáš Dianiška: ŠPINARKA
Kariéra jedné z našich nejvýraznějších zpěvaček  | Režie: Tomáš Dianiška | Hrají: Markéta Matulová, Kateřina Krejčí, Jakub Burýšek,
Dušan Urban/ Ivan Binar, Vojtěch Johaník, Jáchym Kučera a další | Divadlo Petra Bezruče Ostrava | Předprodej od 28.3. | Vstupné: 450, 420, 380

Vít Peřina: HRNEČKU, VAŘ! aneb DVĚ POHÁDKY O HRNEČKU
V loutkové inscenaci se potkávají dvě jednoduché pohádky,  Hrnečku, vař! a O kouzelném hrnku. | Divadlo loutek Ostrava | Malý sál
Předprodej od 28.3. | Vstupné: 170

Ken Ludwig: BY MY BABY – BUĎ MOJE BEJBY
Jemná a citlivá retrokomedie dokazující, že v druhém se může splést každý a že na lásku není nikdy pozdě. | Režie: Petr Svojtka
Hrají: Vanda Hybnerová, David Novotný, Michaela Dittrichová, Mirek Sabadin, Lenka Zbranková, Jiří Vojta
Divadlo Palace Praha | Předprodej od 28.3. | Vstupné: 420, 400, 360

ŠKOLNÍ AKADEMIE ZŠ Tyršova
Nový Jičín | Předprodej od 18.4. | Vstupné: 160, 120

Středa | 10.5. | 19,00
Předplatné A

Středa | 17.5. | 17,30
Čtvrtek | 18.5. | 17,30

Úterý 9.5. | 17,00

DAN BÁRTA & ILLUSTRATOSPHERE / NĚMÁ ÉRA TOUR
Agentura Kontra Production Praha | Předprodej od 7.2. | Vstupné: 450, 420, 380

Čtvrtek | 20.4. | 19,00
Předplatné KPH

Neděle 23.4. | 19,00
Předplatné A

Edmond Rostand: CYRANO Z BERGERACU  
Slezské divadlo Opava | Zadáno pro školy

Pondělí | 24.4. | 10,30

DUBNOVÁ TANEČNÍ SCÉNA
Vystoupení žáků tanečního oboru ze třídy Anity Vahalové, Hany Zapletalové a Andrey Strnadlové. | ZUŠ Nový Jičín | Předprodej od 4.4. | Vstupné: 120, 100

Úterý | 25.4. | 18,00
Středa | 26.4. | 18,00

DUBNOVÁ TANEČNÍ SCÉNA
Vystoupení žáků a hostů ze třídy Ilony Rudelové | ZUŠ Nový Jičín | Předprodej od 5.4. | Vstupné: 120, 100

 29.4. | 15,00 a 18,00

Pondělí | 15.5. | 18,00
Předplatné S

Pondělí | 8.5. | 19,00 Patrik Hartl: HOVORY O ŠTĚSTÍ MEZI ČTYŘMA OČIMA
Situační komedie o lásce a sexu na nábytku IKEA. | Režie: Patrik Hartl | Hrají: Michal Slaný, Jitka Schneiderová, Monika Zubková, Roman Štabrňák, Filip Blažek
Studio DVA Praha | Předprodej od 28.2. | Vstupné: 510, 490, 450

Konkurz

Květiny na
představení dodává

NA JEDNÉ VLNĚ
Akademie ZŠ Komenského 68 | Nový Jičín | Předprodej od 12.4. | Vstupné 160, 120



Připravujeme

Krasavice interkontinentální – arte et marte

Tomáš Dianiška: 294 STATEČNÝCH 
Akční béčko o hrdinech operace Anthropoid. | Režie: Tomáš Dianiška | Hrají: Kamila Trnková, Gabriela Míčová, Vojtěch Fulep/ Denis Šafařík,
Ivana Wojtylová, Denny Ratajský, Martin Hruška, Daniel Kečmar, Zdeněk Vyskočil, Jakub Albrecht a další
Divadlo Pod Palmovkou Praha | Předprodej od 28.3. | Vstupné: 450, 420, 380

Úterý 23.5. v 19,00
Předplatné B

JAROSLAV DUŠEK – ČTYŘI DOHODY
ve spolupráci s Klubem Lávka | Účinkují: Jaroslav Dušek, Pjér La Š´éz a Zdeněk Konopásek | Based on the book The Four Agreements © 1997 by Miguel Angel Ruiz,
M.D. and Janet Mills. Produced with permission of Amber-Allen Publishing, Inc. P.O. Box 6657, San Rafael, CA 94903. All rights reserved.
Předprodej od 28.3. | Vstupné: 450, 430, 400

Úterý | 30.5. | 19,00

JARNÍ KONCERT PUELLAE ET PUERI
Jako host vystoupí Sextet +
Nový Jičín | Předprodej od 25.4. | Vstupné 150, 120

Středa | 31.5. | 18,00

Rob Backer: CAVEMAN
Máte chuť se rozesmát až k slzám? Přijďte se podívat na slavnou one man show o tom, co dělá muže mužem a ženu ženou.
Režie Patrik Hartl | Hraje: Jan Holík | POINT Praha | Předprodej od 28.3. | Vstupné: 420, 400, 360

Středa | 7.6. | 19,00

Stefan Vögel: VEDLEJŠÍ ÚČINKY
Brilantní konverzační přestřelka o partnerských vztazích - a nejen o nich! | Režie: Petr Svojtka | Hrají: Michal Dlouhý, David Novotný, Klára Cibulková,
Kateřina Březinová/Veronika Svojtková | Divadlo Palace Praha | Předprodej od 28.3. | Vstupné: 450, 420, 380

Středa | 21.6. | 19,00

Pierre Palmade, Christophe Duthuron: NA ÚTĚKU DAN BÁRTA & ILLUSTRATOSPHERE / NĚMÁ ÉRA TOUR

Edmond Rostand: CYRANO Z BERGERACU Oskar Nedbal, Leo Stein: POLSKÁ KREV


